Управление образования администрации Ильинского городского округа
Протокол № 3
совещания руководителей образовательных организаций
Ильинского городского округа
МБОУ «Чермозская СОШ им. В. Ершова»                                                                  21.04.2021 г.
Председатель – Николаенко Л.П., начальник управления образования.

Секретарь – Ворошкевич Н.А., заместитель начальника управления образования.

Присутствовали:
- Паршакова С.А, начальник отдела развития образования управления образования;

- Севостьянова В.Д., главный специалист отдела методического сопровождения управления образования;

- Катаева В.Е., главный специалист отдела методического сопровождения управления образования;

- руководители образовательных организаций Ильинского городского округа: Безгодова Э.М., Верхоланцева Л.В., Гачегова Н.В., Жданова С.Ю., Радостева Л.П., Коняева Г.Е., Нестеров А.И., Нечаев Н.А., Петрова И.Н., Тетерлев М.В.

Повестка:

1. О развитии проекта «Единое образовательное пространство»

Докладчик: Сидоров В.А., руководитель проекта

2. О получении руководителями ОО дополнительного профессионального образования

Докладчик: Ворошкевич Н.А.. заместитель начальника управления образования
1. СЛУШАЛИ:
Сидорова В.А., руководителя проекта, о развитии проекта «Единое образовательное пространство» (приложение 1).

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию Сидорова В.А., руководителя проекта «Единое образовательное пространство», принять к сведению (приложение 1).

1.2. Руководителям ОО:
1.2.1. Рассмотреть возможность сотрудничества с руководителем проекта «Единое образовательное пространство» В.А. Сидоровым.
2. СЛУШАЛИ:

Ворошкевич Н.А., заместителя начальника управления образования, о получении руководителями ОО дополнительного профессионального образования

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Ворошкевич Н.А., заместителя начальника управления образования, принять к сведению.
2.2. Руководителям ОО:
2.2.1. Предоставить уточненную информацию о прохождении курсовой подготовки.

Председатель:                                                                                             Л.П. Николаенко
Секретарь:                                                                                                   Н.А. Ворошкевич